EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2011 AO EDITAL PROBIC

002/2011

A Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, por meio da Diretoria de
Bolsas de Iniciação Científica - PROBIC - com base na Resolução 056/2007 -
CONEPE, torna público a seguinte retificação ao Edital PROBIC 002/2011.

Onde se lê no tópico 1 – DOS PRAZOS

1.3.  Data de divulgação dos Projetos/Orientadores/Alunos selecionados: 22 de junho de
2011.

Leia-se no tópico 1 – DOS PRAZOS

1.3.  Data de divulgação dos Projetos/Orientadores/Alunos selecionados: 01 de julho de
2011.

Cáceres, 09 de maio de 2011.

      Profa. Dra. Áurea Regina Alves Ignácio
  Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação